В целях поддержки детских инициатив по благоустройству и озеленению

территорий муниципальных образовательных учреждений, улиц города Ярославля и в

соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в городе Ярославле» на

2023-2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями (1 место) и призёрами (2 и 3 места) в городском конкурсе

проектов «Цвети, Земля!» и наградить дипломами учредителя и призами в категории

команд  дошкольных образовательных учреждений и начальных школ-детских садов:

I место – команду  муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 144»;

II место – команду муниципального дошкольного  образовательного учреждения

«Детский сад № 133»;

III место - команду муниципального дошкольного  образовательного учреждения

«Детский сад № 218»;

поощрительными дипломами:

команду муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 118»;

команду муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 185»;

команду муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 175»;

в категории команд общеобразовательных муниципальных учреждений и

учреждений дополнительного образования города Ярославля:

I место – команду муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Дом творчества Красноперекопского  района»;

II место - команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 99»;

III место – команду муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Ярославского юннатского центра «Радуга»;

поощрительными дипломами:

команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 12»;

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

25.03.2024 № 01-05/308

О подведении итогов городского

конкурса проектов «Цвети, Земля!»

команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 28»;

команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 40»;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Заместитель директора -

начальник управления                                                                                  А.Г.Гуськов